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RAPORTET FINANCIARE TE FUSHATES TE SUBJEKTIT POLITIK = .
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ZGJEDHJET E PARAKOHSHME PER KUVENDIN E-KOSOVES @'6 & / B0.07. jmf’

TE DHENAT E PERGJITHSHME

I [Emri i Subjektit Politik: KOSOVA DMOKRATIK TORK PARTISI
2| Akronimi: KDTP

3|Selin / Adresa: Sheshi i Lidhjes pn

4| Komuna: Prizren

5| Tel: i

6| Periudha ¢ raportimit: 3-12.02.2021

7| Numri i regjistrimit per gellime (@ tatimit 600535639

PERFAQESUESI | AUTORIZUAR FINANCIAR

8Emn Sezer
S{Mbiemri Hati

10| Mumri personal Fim

11| Adresn R
12| Komuna Prizren

13| Numri i telefonit 38345624144

14| Emaili hitisezer@outlook.com

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Perfagésuesi i autorizuar financiar 2shig i obliguar q¢ t¢ dorézojé raportin financiar 1 fushates ne emer (2 subjektit politik,
Ky plriagsues éshié i autorizuar nga kryetari i subjektit politik 12 nénshkruaje dokumentet lidher me gjendjen financiare,

DEKLARATE:

Me ket uni deklaroj se @ gjitha informatat ¢ publikears né kéé formular jang 1& sakea, & plota dhe né pérputhje me Ligjet
né fugi dhe Rregullat ¢ KOZ-s8,

ODezer Hodk " 20 .03.2024
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Republika ¢ Kosovits
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Konnizioni Qendror | Zgfedifove
Centralua Izbarns Komisifo
Central Election Conmnission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me daté:3-12.02.2021

Bilanei n€ fund€ t& perivdhés| Bilanc né fillim t& perivdhis
P Pasurité Shémim Shuma ng Euro Shuma né Euro|
Pl |Pasurité afatgjata
P.1.1 | Toka, objektet dbe pajisjct 5 0.00
P.1.2 |Pasunité e paprekshme
P13 |Pasurité tern afalgjota
Gjithse] pasurité afatgjata 10,(H) 000
P.2  [Pasurit? afatshkurira
P21 |Llogarie e arkétueshme ] .00 0,00
P22 |Parapagimet
P.23 |Paraja dhe ekuivalenti e parase 7 6.825.96 10,446.23
|P.24 |Pasurite tiera afpishkurira
Gjithsej pasurité afatshkurtra 6,825.96 10,446.23
Gjithsej pasurité (pa+p.2) 6,825.96 10,446.23
E Ekuiieti
E.l Fondet & akumuluara
E2  |Suficin / (deficiti) i vite (11, 846 68)
Giithsej Ekuiteti (11,846.68) 0,00
(¥ Detyrimet
0.1 [Detyrimet afatgjata
D1 [Humé ¢ pagueshme
D.1.2 |Te hyrat & shivera 0.00
Gjithsej detyrimet agatgjata 0,00 .00
02 [Detyrimet alaishkortra
D21 |Llogrrité ¢ pagueshme dhe 12 tera 8 11 846,68 0.00
D.2.2 |Huni® e pagueshme
0,23 |Detyrimed tiera afatshkurtra v 0.00 000
GJithse] detyrimet afatshkurtea 11,846.68 0.00
Giithsej detyrimet (D, 1+D.2) I I 11,846.68 | 0.00
|Gjithsej ckuiteti dhe detyrimet (E+D) | | 0.00 | 0.00




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror | Zgjedhijeve
Centralna Izborna Komisifa
Central Election Comnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Pér periudhén: 3-12.02.2021
Shénimi Shuma né Euro

H Te hyrat
H.1 T& hyrat nga buxheti
H.2 T& hyrat nga anitarésia 26.00
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 6,500.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 580.10
H.5 Té hyrat tjera

Gjithsej t€ hyrat pér fushaté 7,406.10
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 3,461.35
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 476.66
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 11,854.85
SH.4 Blerja ¢ mallrave 2 0.00
SH.5 Shpenzimet e pérgjithshme 2 958.87
SH.6 Shpenzimet e ndryshme 2 2,501.05

Gjithsej shpenzimet pér fushaté 19,252.78

Suficiti (+) ose deficiti (-) pér fushaté (H-SH) (11,846.68)




Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosawvo
Kevannisfoed Qlesradronr § Egpfediyfeve
Cenntralmg Fzborma Koorisdfa
Cerrrtvad Elvetion Corrrission

Shiénimi 2. Shpenzimet Akronimi

Pér periudhin: 3-12.02.2021

Shpenzimi Pagesa Borxhi 1 mbetur
S0 |Shpenzimet ne Euro né Euro né Euro
SH.1 [Pagat dhe kompenzimet
|Pagat dhe kompenzimel, neto 0.0
Pagesal ¢ vizhguesve 2,840.00 0.00 2,840.00
Kontributet pensionale té punémarrésit 101 .96 101.96 0.00
kaontributet pensionale @ punédhénésit 10, %6 101,946 (.00
Tatimet né té ardhura personale 97.44 97 44 (0.0
Beneficionet tiera 320,00 320,00 0,00
Gjithsej 3,461.35 621.35 0.00
SH.2 [Shpenzimet ¢ transportit
Automjetet motorike (& husrurn 0.00
Karburantet 276.66 168.95 107.71
Biletat, aeroplanitautobusititrenitiaksit etj. 20000 200.00 0.00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0,00
Cido shpenzim tietér | transportit 0.00
Cajithsej shpenzimet e transportit ATH.66 368.95 107.71
SH.3 |Reklamat, reprezentaciont dhe konferencat
Hapésira, lokale, zyra dhe objekie tiern me gira 0.00
Lishgimi B, 122.35 1,914.10 6,208.25
Aktivitete kulturare dhe rekreative 0.00
Radio dhe spotet televizive 250.00 250,00 0.00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0,00
Shpenzimed tjera t& reklomave, reprezentacionit dhe konferencav 3.482.50 2,700.00 752,50
Cijithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 11,854.85 4.864.10 6,090,75
SH.4 |Blerjn ¢ mallrave
Furnizimi i zyrés (0.00
Pajiziet & vopla (.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 0.00 0.00
SH.5 [Shpenzimet ¢ pérgjithshme
Telefoni, interneti dhe posta 236,95 226.95 0.00
Rryma, shérbimet komunabe {uni dhe mbeturinat) 151.82 151.82 0.00
Gijoba dhe ndéshkime 0.00
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributel ne natyré né
mallra dhe shérbime SEROCLD | R R R T R T
Gjithse] shpenzimet ¢ p!iﬁilhshmt 958.87 378.77 0,00
SHLG [Shpenzimet ¢ ndryshme
Miembajtia & pajisjeve dhe hapésirave (& zyrés 0.00
Shpenzimet g nuk jand perfshird né asnjé kategorn tetér 2.501.05 T13.10 1,787.95
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 2,501.05 T13.10 1,787.95
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.6) | 19,252.78 | 6,946.27 | §,886.41
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Shénime tjera
Me daté: 3-12.02.2021

Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror § Zgjedhijeve
Centralna [zborna Komisija
Central Election Comniission

Alkronimi:

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Bilanci né fundé té periudhés
Shuma né Euro

Bilanci n# fillim t# periudhés
Shuma nié Eura

vavressres DlerEsi |

c1aaneuers DIECEST 2

veesennnes DICOESE 3

,,,,,,,,,, blerisi 4

Llogari & arktueshme 1€ tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Bilanci n# fundé t& perindhiés

Bilanci n& fillim t& perindhis|

Shuma né Euro Shuma né Euro
Paraja ne banké 6.825.96 9.446.23
Paraja né arké 0.00 1,000.00
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 6,825.96 10,446.23

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Bilanci né fund@ t& periudhés
Shuma né Euro

Bilanci n# fillim t& ptriudhﬁsl
Shuma né Euro

MN.T.SH. A.T. Adriatic 782.50 0.00
Vezhguesit 2,540.00 0.00
Panorama Prizren L.L.C 446.00 0.00
Kenan Morina B.1 466,00 0.00
Llogari 1€ pagueshme (£ tjera 7.312.18 0.00
Gjithsej llogarité e pagueshme dhe té tjera 11.846.68 0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Bilanci né fundé t& periudhiés
Shuma né Euro

Bilanci né fillim té periudhis
Shuma né Euro

Deyyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gioba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gijithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0.00

0.00
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